



ATACADO DECORSUL

Emissão: 11/07/25

Dados Fornecedor

Nome: MASTERTOY IND E COM DE PLASTICOS EIRELI

Fone: 1143754368

Endereço: RUA DAS ANTILHAS

CEP: 6409070

Cidade/UF: Barueri

E-mail: ADM1@TOYMASTER.COM.BR

CNPJ: 29.080.641/0001-85

Inscrição Estadual:

Código	Produto	UN	QTD	NF	QTD	Unitário	V. Total	Custo	Tot. Cust	Preço Ven
XIS0029	MASCARA BATMAN	UN	2.000		48.000	R\$1.67	R\$80.36	R\$3.46	R\$165.94	R\$5.60
XIS0033	MASCARA HULK	UN	2.000		48.000	R\$1.67	R\$80.36	R\$3.46	R\$165.94	R\$5.60
XIS0035	MASCARA HOMEM ARANHA	UN	2.000		48.000	R\$1.67	R\$80.36	R\$3.46	R\$165.94	R\$5.60
XIS0549	FANTASIA COMPLETA CAVEIRA C/MASCARA	UN	3.000		30.000	R\$14.42	R\$432.45	R\$28.83	R\$864.90	R\$46.50
XIS0555	FANTASIA COMPLETA BRUXINHA C/CALDERAO	UN	4.000		40.000	R\$15.81	R\$632.40	R\$31.62	R\$1264.80	R\$51.00
XIS0563	CALDEIRAO BRUXA PRETO	UN	2.000		48.000	R\$2.33	R\$111.60	R\$4.80	R\$230.45	R\$7.90
XIS0574	FANTASIA COMPLETA VESTIDO DIABINHA C/TRIDENTE	UN	2.000		20.000	R\$15.81	R\$316.20	R\$31.62	R\$632.40	R\$51.00
XIS0701	FANTASIA COMPLETA ABOBORA MENINO C/ CALDEIRAO ABOBOR	UN	3.000		30.000	R\$15.33	R\$460.02	R\$30.67	R\$920.04	R\$49.50
XIS0702	FANTASIA COMPLETA ABOBORA MENINA C/CALDEIRAO ABOBOR	UN	5.000		50.000	R\$16.28	R\$813.75	R\$32.55	R\$1627.50	R\$52.20
XIS0703	KIT FANTASIA MEDICO ZUMBI C/ACESSORIO	UN	3.000		30.000	R\$13.95	R\$418.50	R\$27.90	R\$837.00	R\$44.70
XIS0704	KIT FANTASIA MEDICA ZUMBI C/ACESSORIO	UN	3.000		30.000	R\$14.88	R\$446.40	R\$29.76	R\$892.80	R\$47.90
XIS0707	KIT FANTASIA CAVEIRA MENINA C/TIARA	UN	2.000		20.000	R\$14.88	R\$297.60	R\$29.76	R\$595.20	R\$47.90
XIS0709	KIT FANTASIA VAMPIRA C/DENTES	UN	3.000		30.000	R\$14.88	R\$446.40	R\$29.76	R\$892.80	R\$47.90
XIS0728	ABOBORA BALDE LARANJA	UN	2.000		48.000	R\$2.70	R\$129.46	R\$5.57	R\$267.33	R\$8.95
XIS0729	ABOBORA BALDE PRETO	UN	2.000		48.000	R\$2.70	R\$129.46	R\$5.57	R\$267.33	R\$8.95
XIS0730	ABOBORA BALDE ROXO	UN	2.000		48.000	R\$2.70	R\$129.46	R\$5.57	R\$267.33	R\$8.95
XIS0736	CAVEIRA BALDE PRETO	UN	2.000		48.000	R\$2.70	R\$129.46	R\$5.57	R\$267.33	R\$8.95
XIS0738	CAVEIRA BALDE BRANCO	UN	2.000		48.000	R\$2.70	R\$129.46	R\$5.57	R\$267.33	R\$8.95
XIS0753	SAPO DECORATIVO C/6 UNI	UN	1.000		50.000	R\$1.86	R\$93.00	R\$3.84	R\$192.05	R\$6.20
XIS0760	CALDEIRAO BRUXA ROXO	UN	2.000		48.000	R\$2.42	R\$116.06	R\$4.99	R\$239.66	R\$8.00
XIS0799	MASCARA DO PANICO	UN	1.000		36.000	R\$1.84	R\$66.29	R\$3.80	R\$136.89	R\$6.50
XIS1082A1087	BANDEIRA DECORATIVA HALLOWEEN 3M	UN	1.000		24.000	R\$3.16	R\$75.89	R\$6.53	R\$156.71	R\$10.50
XIS1082A1087	BANDEIRA DECORATIVA HALLOWEEN 3M	UN	1.000		24.000	R\$3.16	R\$75.89	R\$6.53	R\$156.71	R\$10.50
XIS1082A1087	BANDEIRA DECORATIVA HALLOWEEN 3M	UN	1.000		24.000	R\$3.16	R\$75.89	R\$6.53	R\$156.71	R\$10.50
XIS1082A1087	BANDEIRA DECORATIVA HALLOWEEN 3M	UN	1.000		24.000	R\$3.16	R\$75.89	R\$6.53	R\$156.71	R\$10.50
XIS1082A1087	BANDEIRA DECORATIVA HALLOWEEN 3M	UN	1.000		24.000	R\$3.16	R\$75.89	R\$6.53	R\$156.71	R\$10.50
XIS1090	BARATAS DECORATIVAS PACOTE C/12 UNI	UN	1.000		50.000	R\$1.86	R\$93.00	R\$3.84	R\$192.05	R\$6.50
XIS1082A1087	BANDEIRA DECORATIVA HALLOWEEN 3M	UN	1.000		24.000	R\$3.16	R\$75.89	R\$6.53	R\$156.71	R\$10.50
XIS1135/1138/11	FAIXA DECORATIVA FRASES HALLOWEEN	UN	1.000		24.000	R\$3.16	R\$75.89	R\$6.53	R\$156.71	R\$10.50
XIS1135/1138/11	FAIXA DECORATIVA FRASES HALLOWEEN	UN	1.000		24.000	R\$3.16	R\$75.89	R\$6.53	R\$156.71	R\$10.50
XIS1135/1138/11	FAIXA DECORATIVA FRASES HALLOWEEN	UN	1.000		24.000	R\$3.16	R\$75.89	R\$6.53	R\$156.71	R\$10.50
XIS1140	MASCARA PANICO SANGUE	UN	1.000		36.000	R\$2.14	R\$77.01	R\$4.42	R\$159.03	R\$7.50
XIS1593	KIT FANTASIA TREVOR C/MASCARA	UN	3.000		30.000	R\$14.42	R\$432.45	R\$28.83	R\$864.90	R\$46.50
XIS1596	CORDAO DE LED C/30 ARANHAS	UN	1.000		24.000	R\$5.21	R\$124.99	R\$10.75	R\$258.10	R\$17.50



ATACADO DECORSUL

Emissão: 11/07/25

Código	Produto	UN	QTD	NF	QTD	Unitário	V. Total	Custo	Tot. Cust	Preço Ven
--------	---------	----	-----	----	-----	----------	----------	-------	-----------	-----------

Total Unitário: R\$6949.51

Total Custo: R\$14045.43

Total Preço: R\$22662.60

Parcela	Valor	Vencimento
1 de 3	R\$4681.81	10/08/25
2 de 3	R\$4681.81	09/09/25
3 de 3	R\$4681.81	09/10/25
